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Chaparral, agosto 31 de 2023 
 
 
 
Doctor 

HUGO ALFONSO ROCHA PERALTA 
Juez Primero Civil Municipal de Chaparral 
E.  S.  D. 
 
Ref.:  Actualización Liquidación de crédito  

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía  
Demandante: Banco Agrario De Colombia S.A. 
Demandado: LORENA ALEJANDRA GUTIERREZ SILVA 
Radicado: 2023-00076 

 
Luis Carlos Ramírez Alvarado, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie 
de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte demandante, comedidamente 
me permito presentar liquidación de crédito, así: 
 

Capital PAGARE 066136100012103 $                  2.500.000 

Total Intereses Corrientes (+) $                    181.983,00 

Total Intereses Mora (+) $                    399.741,67 

Otros Conceptos $                       7.854,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $                3.089.578,67 

 

Capital PAGARE 066136100010619 $                 9.807.504,00 

Total Intereses Corrientes (+)  $                 1.381.492,00 

Total Intereses Mora (+) $                 1.568.187,19 

Otros Conceptos $                     69.208,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $               12.826.391,19 

 

Capital PAGARE 066136100004606 $                 2.999.532,00 

Total Intereses Corrientes (+)  $                    366.909,00 

Total Intereses Mora (+) $                    479.615,18 

Otros Conceptos $                       8.672,00 

TOTAL OBLIGACIÓN $                 3.854.728,18 

 
Por lo tanto, se tiene: 
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PAGARE 066136100012103 $                3.089.578,67 

PAGARE 066136100010619 $               12.826.391,19 

PAGARE 066136100004606 $                 3.854.728,18 

AGENCIAS EN DERECHO $                     800.000 

TOTAL $ 20.570.698,04 

 
Saldo total de obligación VEINTE MILLONES, QUINIENTOS SETENTA MIL, 
SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS ($ 20.570.698,04 COP). 
 
Atentamente. 
 
 
 
 
 

LUIS CARLOS RAMÍREZ ALVARADO 
CC 79.726.968 de Bogotá 

T.P 253.196 del C S de la J 
 



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 2.500.000,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 81.750,00$               
1/05/2023 31/05/2023 31 3,17 81.891,67$               
1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 78.000,00$               
1/07/2023 31/07/2023 31 3,09 79.825,00$               
1/08/2023 31/08/2023 31 3,03 78.275,00$               

Total Intereses de Mora 399.741,67$             
Subtotal 2.899.741,67$          

2.500.000,00$                   
181.983,00$                      
399.741,67$                      

7.854,00$                          
3.089.578,67$                   

PAGARE 066136100012103

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital PAGARE 066136100012103
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 9.807.504,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 320.705,38$             
1/05/2023 31/05/2023 31 3,17 321.261,14$             
1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 305.994,12$             
1/07/2023 31/07/2023 31 3,09 313.153,60$             
1/08/2023 31/08/2023 31 3,03 307.072,95$             

Total Intereses de Mora 1.568.187,19$          
Subtotal 11.375.691,19$        

9.807.504,00$                   
1.381.492,00$                   
1.568.187,19$                   

69.208,00$                        
12.826.391,19$                 

PAGARE 066136100010619

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital PAGARE 066136100010619
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL 2.999.532,00$          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 98.084,70$               
1/05/2023 31/05/2023 31 3,17 98.254,67$               
1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 93.585,40$               
1/07/2023 31/07/2023 31 3,09 95.775,06$               
1/08/2023 31/08/2023 31 3,03 93.915,35$               

Total Intereses de Mora 479.615,18$             
Subtotal 3.479.147,18$          

2.999.532,00$                   
366.909,00$                      
479.615,18$                      

8.672,00$                          
3.854.728,18$                   

PAGARE 066136100004606

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital PAGARE 066136100004606
Total Intereses Corrientes (+) 

Total Intereses Mora (+)
Otros Conceptos

TOTAL OBLIGACIÓN
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